Администрация городского округа –город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 11 » июля 2022 года                                                                                       № 435

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа - город

Галич Костромской области от 27 мая 2016 года

№ 386 «О размерах возмещения расходов, связанных

со служебными командировками, работникам

органов местного самоуправления, муниципальных

учреждений городского округа-город Галич

Костромской области»

Руководствуясь постановлением губернатора Костромской области от

27.05.2022 года № 93 «О внесении изменений в постановление губернатора

Костромской области от 21.03.2006 года № 255 «О порядке и условиях

командирования лиц, замещающих государственные должности Костромской

области и государственных гражданских служащих Костромской области»,

постановляю:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации городского округа - город

Галич Костромской области  от 27 мая 2016 года№ 386 «О размерах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками, работникам органов местного

самоуправления, муниципальных учреждений городского округа - город Галич

Костромской области» следующие изменения:

1.1. в подпункте 2) после слов «в иностранной валюте» дополнить словами

«или в рублях»;

1.2. в абзаце втором подпункта 2) после слов «суточных в иностранной

валюте» дополнить словами «или в рублях», после слов «работнику иностранную

валюту» дополнить словами «или  рубли», после слов «суточные в иностранной

валюте» дополнить словами «или в рублях».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава городского округа                                                                         А.В. Карамышев